MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Alegrete

EDITAL Nº 071/2018, DE 04 DE JULHO DE 2018

Referente ao Edital nº 066/2018, de 26 de junho de 2018

PROCESSO DE SELEÇÃO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
PARA ATUAR NO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS ALEGRETE, no uso de suas atribuições,
torna público Resultado Preliminar da Prova de Desempenho Didático e
Avaliação Curricular, referente ao Edital nº 066/2018, de 26 de junho de 2018, que
rege o Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto para Atuar no
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico.

1. RESULTADO PRELIMINAR

ÁREA: ZOOTECNIA

Candidato
Nota Prova

Desempenho
Didático

Nota
Avaliação
Curricular

Nota
Final Classificação

Álisson Marian Callegaro 80,6 79,22 159,82 3º

Anderson Bortoluzzi Moro 82 51 133 7º

Caius Barcellos de Pellegrini 51,3 --- 51,3 Desclassificado¹

Débora Perin 57,3 --- 57,3 Desclassificado¹

Diego Soares Machado 78,97 50,01 128,98 8º

Dileusa Terezina Soares
Alves

Não compareceu Desclassificado²

Dionata Ereni Garcia
Vilaverde

46,31 --- 46,31 Desclassificado¹

Juliano Costa dos Santos 88,31 75,7 164,01 1º

Liana Pereira de Pereira 67,96 --- 67,96 Desclassificado¹

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS 377, Km 27 - Distrito Passo Novo - CEP 97555-000  - Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Alegrete

Liane Seibert 76,94 50 126,94 9º

Luiz Gonzaga do Amaral Neto Não compareceu Desclassificado²

Maiza Scheleski da Rosa 49,32 --- 49,32 Desclassificado¹

Marcos Bernardino Alves Não compareceu Desclassificado²

Mariana de Almeida Dornelles 81,3 80,1 161,4 2º

Mariana Patrícia Mezzomo Não compareceu Desclassificado²

Nathã Silva de Carvalho 93,64 40 133,64 6º

Ricardo Lima de Azevedo
Junior

70,63 67,13 137,76 5º

Thaís Macedo Ricaldi Não compareceu Desclassificado²

Vanessa Bayer da Rosa 83,31 34 117,31 10º

Viviane da Silva Hampel 72,99 66,06 139,05 4º

Observações:

¹ - Conforme disposto no item 4.3, alínea m.
² - Conforme disposto no item 4.3, alínea n.

Alegrete,  04 de julho de 2018.

RODRIGO FERREIRA MACHADO MARCIÉLE PEUCKERT LUCHER
Diretor Geral Presidente da Comissão Organizadora

Portaria nº 1.842/2016 Ordem de Serviço nº 122/2018

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS ALEGRETE

RS 377, Km 27 - Distrito Passo Novo - CEP 97555-000  - Alegrete/RS
Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@iffarroupilha.edu.br